El període subvencionable és de l'1 d'octubre de 2025 al 30 de setembre de 2026.

Tercer. Bases reguladores 
Publicades en el Butlletí Oficial de la Província de Girona, número núm.21, de 2 de febrer de 2026. 

Quart. Quantia 
L'import total màxim destinat a aquesta convocatòria és de cent vuitanta mil euros (180.000,00 €),
distribuïts de la manera següent:

- CC-Prog.foment coop.int. drets humans i pobresa 100/23100/4902000:100.000,00 €.

- CC -Prog.foment coop.int. drets humans i pobresa 100/23100/7901000:80.000,00 €.

Cinquè. Termini de presentació de sol·licituds